Caractéristiques
emmanchement de 'outil

force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)
modéle

poids (kg)

puissance absorbée (w)

taux de vibration (m/s?)

Référence

MARTEAU PIQUEUR 2000W 72,83 HM1812

204063 MARTEAU PIQUEUR 2000W 72,8] HM1812

Consulter la fiche produit
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MAKITA

Systemes anti-vibrations : poignées séparées + contre poids

Soft No Load : le moteur ralentit hors charge

démarrage progressif assurant un démarrage en douceur de la machine (sans a-coups)
interrupteur protégé contre les infiltrations de poussieres

indicateurs LED de mise sous tension et de I'état des charbons

poignées intégrées dans la carcasse

poignées ergonomiques Soft Grip

pression sonore : 110 dBA

cordon d'alimentation de 4 m

livré avec pointe auto affitante Méplat Hexagonal 28 mm.

hex 28 mm
72,8

870
hm1812
31,30

2000

6,5

Prix HT

Point de vente Dompro
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