

MARTEAU PIQUEUR 2000W 72,8J HM1812

MAKITA

Systèmes anti-vibrations : poignées séparées + contre poids
Soft No Load : le moteur ralentit hors charge
démarrage progressif assurant un démarrage en douceur de la machine (sans à-coups)
interrupteur protégé contre les infiltrations de poussières
indicateurs LED de mise sous tension et de l'état des charbons
poignées intégrées dans la carcasse
poignées ergonomiques Soft Grip
pression sonore : 110 dBA
cordon d'alimentation de 4 m
livré avec pointe auto affûtante Méplat Hexagonal 28 mm.

Caractéristiques

emmachement de l'outil	hex 28 mm
force de frappe (j)	72,8
fréquence de frappe (cps/min)	870
modèle	hm1812
poids (kg)	31,30
puissance absorbée (w)	2000
taux de vibration (m/s ²)	6,5

Référence		Prix HT
204063	MARTEAU PIQUEUR 2000W 72,8J HM1812	-